Mousicirie BE

Alcaldia Municipal

San José de las Matas
“Afio de la Cosolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Departamento de Compras
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES FEBRERO DE 2020

Orden Fecha Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto Total
. . . Ayuda de una goma y un tubo a personas de escasos recursos del municipio
119418| 03/02/2020|Vehiculos y motocicletas checo Import |130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al pla 809-578-8958 1gomay 1tubo RDS$1,600.00
/02/ feuiosy : P v I play 8 v la senora Geraldine Bueno Peralta 036-0045893-3 5
R ion de viviend | estad d del
119419 03/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |35 fundas de cemento eparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos delos | - gne11,800.00
naranjos el senor Jose Checo Estevez 036-0027345-6
. . Para utilizar en el club de la comunidad de Paralimon Rosa Rodriguez obra
119420| 03/02/2020|Artistica Carlos Luis 031-0230356-1 (Calle sanchez #51 809-471-7795 1 placa de metal L RDS$3,200.00
del presupuesto participativo
2 tarro blanco hueso 60 acril Tar,22 tornillo diablito
16*3,22 t lasti 3/8,2 roj ti got P tili | truccion del club | de los Mont Abaj
119421| 04/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 22 tarugo plastina mamey 3/8,2 rojo anti gota ara utrizar en fa construccion del club comunal de fos Montones Abajo RD$13,169.70
generico,2 cerradura de puno,9 bisagra Italo libro 3 1/2 |obra correspondiente al presupuesto participativo 2019
y 2 masilla P/Ventana sega F9
119422| 04/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119423| 04/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119424| 04/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
Al senor Francisco F.Abreu Jaquez por su excelente gestion para conseguir
119425| 04/02/2020(Artistica Carlos Luis 031-0230356-1 |Calle sanchez #51 809-471-7795 1 Reconocimiento Los Terrenos para la construccion del club de Paralimon , Club de las madres RD$7,900.00
de Maria 3/2/20
30 resma de papel,5 cajas de gomitas, 10 cajas de
lapixeros,5 cajas de lapices,5 resaltadores,5 marcadores
,3 grapadora,1 docena de libreta rayada pequena,1
119426| 04/02/2020|Disertc, 102339882 C/hosto#53B,URB.los colegios 809-971-8714 docena de libreta rayada grande,1 docena de cinta Para utilizar en las oficinas de la institucion RD$18,971.00
pequena,1 docena de cinta grande,?2 libro record,1/2
docena borrantes,1 docena de cuadernos y 10 tonner
85A
1E do Resoluci | bre de R
119427| 04/02/2020(Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 m_narca 0 Resolucion éon et nombre de Rosa Para entregar a las amas de casa de la comunidad de Paralimon 3/2/20 RD$3,600.00
Rodriguez al club de Paralimon
Tu Estilo alquiler ( Yaniris del C: P tili ion de Inicios de trabajos del sist d idad
119428| 04/02/2020 u s iloa qu|Aer( aniris del Carmen | . o2c202-7 |Villa Verdun #2 829-602-0307 |1 tope y 2 manteles ara utilizar en rgunlon e -nICIOS etra AaJOS el sistema de seguridad y RDS800.00
Rodriguez Espinal ) salud en el trabajo para su imprementacion 28/2/20
. . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Los
119429| 04/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |10 pl RD$2,150.00
102/ entro Ferretero V. Dr. Mortllo planczin montones abajo el senor Gilberto Hernandez Espinal 036-0019538-6 s
. = Ayuda de medicina a personas de escasos recursos de la comunidad El
119430| 04/02/2020|F d 1-30-25820-1 30 De M #38 809-578-8206 Med RDS$3,680.00
/02/ amarcia Quezada ¢ Marzo edicina guamo,Bostoncillo el senor Gabriel Antonio Jaquez Rodriguez 036-0027661-7 3
. Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
11 1 2/202 LL 131 2 . Dr. 12 -578- 1 D .
9431| 04/02/2020|Centro Ferretero 3108440 Av. Dr. Morillo # 809-578-8403 00 block 6/3 hoyos Corozo el senor Jordy Ernesto Cabrera Azcona 402-4094264-50 RDS3,850.00
119432| 04/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 10 funda de cemento Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio la RD$3,380.00




Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del

119433| 04/02/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 100 block 6/3 h RDS$3,850.00
/02/ €Ntro Ferretero V- or- Mortllo ock 6/3 hoyos municipio la senora nuris Mercedes azcona 036-0020671-2 3
Ayuda de pint d del icipio |
119434| 04/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |1 tarro de pintura crema 08 acrilica yuca de pintura a persona de escasos recursos del municiplo fa senora RD$3,900.00
francisca maria espinal 036-0020738-4
El Rancho (Cristian Estherlin C 2 plato del dia,2 ,2 sandwuich de j 2 .
119435| 04/02/2020 Valtj:zc) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 re?rZs(c)ose 3,2 agua, sandwuich de Jamon y quesoyy Para usar en trabajadores laborando horas extras RD$740.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119436| 04/02/2020 Valtj:zc) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 plato del dia Para usar en trabajadores laborando horas extras RD$170.00
. . Ayuda de gas a persona de escasos recursos del municipio el senor Jose
119437| 05/02/2020]) to G 036-0041584-2 |Calle S -l 809-702-2108 LI dod RD$1,073.00
/02/ unquito as alle sajoma-inoa enaco de gas Oscar Olivo Ortega 036-0046836-1 3
El Rancho (Cristian Estherlin Cruz . .
119438| 05/02/2020 Valdez) 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 5 plato del dia Para usar en trabajadores laborando horas extras RD$790.00
. . . Ayuda de 2 gomas de motor a persona de escasos recursos de la canada del
119438| 05/02/2020|Vehicul t let h | t 1130341028 Av.Dr. M llo, frente al pl 809-578-8958 2 . X RDS$2,100.00
/02/ ehiculos y motocicletas checo Impor v-Dr. Morrtllo, frente al play gomas caimito La senora Ramona del Carmen Checo de Rodriguez 036-0024721-1 3
119439| 06/02/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 |3 bolas de voleyball y 1 malla de voleyball Donacion a los jovenes de Inoa del Centro Educativo Alfonso Checo RD$5,200.00
S Colmado Espinal/J lisand 1 te d t iad 1 te d
119440 06/02/2020|2UPe" CoImado Espinal/lose lisandro |30 05750, | cafiada del caimito 809-578-8086 | P ute dementasvariadasy & paquete de agua Para utilizar en la oficina del Alcalde RD$750.00
Espinal Cerda Dasani
. . ) ) Para utilizar en la actividad del dia de Reyes,para entregar juguetes a ninos
119441| 06/02/2020(Juan Agustin Peralta Rodriguez 031-0412974-1 (Santiago 829-409-8528 1tarimay 1 carpa - RD$14,000.00
del municipio 9/1/20
119442| 06/02/2020 1 metro de arena gruesa,5 funda de cemento cibao,4 Para utilizar en el club comunal de los Montones Abajo correspondiente al RDS$4,029.00
Centro Ferretero LL 131084402|Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 varilla 3/8*20G-60 y 1 cerradura de puno toko presupuesto participativo 2019
119443) 06/02/2020|Disertc, 102339882 C/hosto#53B,URB.los colegios 809-971-8714 |12 carpetas grandes y 12 carpetas pequenas Para utilizar en el departamento de tesoreria RD$12,180.00
119444| 06/02/2020(Nelson Antonio Estevez Estevez 031-0422419-5 |San Jose de las Matas 849-858-2353 50 almuerzo Donacion al senor Dario Octavio Moran en su noverario RD$5,000.00
4 fotocelda fisher pi ,4 bombillo B/Cy 50 Alamb | ion de | | idad de D j
119445| 06/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 otocelda fisher pierce,4 bombillo B/Cy 50 Alambre |para usar en la reparacion de lamparas en la comunidad de Damajagua RD$1,491.00
de goma 14/2 5/2/20
4 tubo galv, P/Malla,4 EMT,1 disco C/Metal ital P la iluminacion del bal jodel T li | idad d
119446| 06/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ubo galv, P/Malla,4 curva isco C/Metalitaloy |Para usar en la iluminacion del balneario del Trampolin en la comunidad de RD$3,260.00
1 soldadura universal caobanico 5/2/20
1 disco C/Metal vikingo,1 memoria pendive vikingo,1
bombillo led,1 disco c/metal italo,1 thinner detallado,2
119447| 06/02/2020 . L RD$3,418.00
brocha atlas 4 p/aceite,1 mini rolo lanco y 1 cemento
Centro Ferretero LL 131084402|Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 cibao para usar en el patio de la institucion 5/2/20
100 cable tie negro 16,100 cable tie negro 8,17 cable tie
negro 18,1 grapa p/eng truper 3/8,21 soga nylon 10MM
b A1 pi d te di 1,1 brocha atlas 3 . = .
119448| 06/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 | -2°¢ fv pinza de corte diagonal, L brocha atias Para usar en la remodelacion de la oficina de regidores 5/2/20 RDS$4,893.18
p/aceite,4 terminal de cobre,1 silicon gris,2 ring de
goma 5/8,2 cemento blanco colin,14 alambre de vinil
14/3,1 tape 3M grande 60 y 6 estopa libra
119449| 06/02/2020|n nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119450| 06/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
10 funda de cemento,60copa pasante,2 metro arena
2 met illa lavada,5 Roll malla cicl,25 lib Aporte al ipo de sofball de Caobanico "Los Reales" d terial |
119451| 06/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |BrU€s%# metro graviia favada,> Roll malfa cicl, 25 Tibra - |Aporte al equipo ce sotball de Laobanico TLos Reales” de materiales para €1 | pnecg 465 18
alambre liso galv,25 tubo galv p/mallay 20 tubo galv play
p/malla
3 te d ,1 te d illet. de,4 L . .
119452| 06/02/2020 i . . . - paquete oe va!sos paguete e ferw €ta grande. Entrega resoluicion club Paralimon Rosa rodriguez RD$705.00
Super Colmado Espinal/Jose lisandro Espind036-0022750-2 [Cafiada del caimito 809-578-8086 refresco doble litro y 2 funda de hielo
P la actividad | Club de Parali t de pl
119453| 06/02/2020|Reposteria Belkis 3600022135  |Avenida Fernando Valerio # 24  |809-578-8548 |10 pastelitos y 100 quipes ara usar en 1a actividad en & LIub ce Faralimon entrega de placay RD$4,000.00

resolucion con el nombre de rosa Rodriguez ama de casa y familiar




Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Los

119454 06/02/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 bloch 6/3 h RDS$7,600.00
/02/ €Ntro Ferretero V- or- Mortllo och 6/3 hoyos Naranjos el senor Rafael Andres rivas Estevez 036-0023109-0 3
Ayuda d bateriad d del icipi
119455| 06/02/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 |1 bateria yuca de una bateria de carro a persona de escasos recursos del municiplo RDS$4,675.00
el senor Dario Antonio Rodriguez 036-0023986-1
R ion de viviend | estad d de L
119456 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |25 fundas de cemento eparacion de vivienaa en mal estado a persona de scasos recursos de Los RD$8,450.00
Montones Abajo el senor Ramon Radhames Cruz Payamps 036-0011324-9
R ion de viviend | estad d del
119457| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |100 block 6/3 hoyos y 10 funda de cemento eparacion ce vivienca en maj estaco a persona de escasos recursos de RDS$7,180.00
municipio la senora Margarita Maria Salce Rodriguez 036-0020555-7
119458| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 cemento contacto Para utilizar en la oficina de Catastro RD$125.00
19459| 07/02/2020|Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 |4 resma de papel Para utilizar en las diferentes oficinas de la institucion RD$844.00
S Colmado Espinal/Jose lisand Ayuda de aliment d del icipio |
119460| 07/02/2020|31Pe" Colmado Espinal/lose fisandro | 12 105260 5 |carada del caimito 809-578-8086 |leche,galleta de soda,confle,chocolate y miel de aveja |/ -C2 ¢€ @iMeNto a persona ce escasos recursos cel municiplo a senora RDS$2,000.00
Espinal Cerda Lidia Mercedes del C cordero Nunez 001-0131374-0
119461| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 block 6/3 hoyos, 2 metro gravilla lavada y 3 metro arena g|Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Pedregal las{ RD$17,649.97
. Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
300 block 6/3 hoyos,2 de varillay 15 funda de X . i R i X
119462 07/02/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 cemento /3 hoy aa v rincon de piedras el senor daniel de jesus Rodiguez Rodriguez 036-0013066- RD$21,393.32
4
X . Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
119463| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 36 planczinc #29 RDS$10,530.00
102/ v I P # Boca de Igua Inoa la senora Arisleyda Indira Munoz Cerda 036-0036355-4 s
119464| 07/02/2020 Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 42 planczinc #34 Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de Inoa el senor| RD$9,071.58
. Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
119465| 07/02/2020|Centro F t LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 100 block 6/3 h RDS$3,800.00
/02/ €entro Ferretero V- Dr. Mortfllo ock 6/3 hoyos municipio el senor freddy Ramon Quezada Estrella 036-0012658-9 3
119466| 07/02/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 plomerito y 1 goma de destapar toilet Para utilizar en el bano de relaciones Publicas RD$385.00
R ion de viviend | estad d del
119467| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |8 funda de cemento eparacion de vivienda en maj estado a persona ce €3casos recursos deinoa | g, 704 og
la senora Ivelise Antonia Martinez Martinez 036-0039602-6
R ion de viviend | estad d del
119468| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |200 block 6/3 hoyos eparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos e inoa | ppey 600,00
la senora Maria Munoz Martinez 036-0044374-5
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de los
119469| 07/02/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 block 6/3 hoyos Montones Arriba la senora Australia Altagracia Urena Gonzales de Estevez RD$7,600.00
036-0004755-3
R ion de viviend | estad d del
119470| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |150 block 6/3 hoyos eparacion ce vivienca en maf estado a persona cle escasos recursos de RD$5,700.00
municipio la senora Maria Elvira Herrera estevez de Duran 036-0004216-6
X 15 funda de cemento,3 metro de arena gruesa,1 QQ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
119471| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 RDS$13,156.63
/02/ varilla 3/8*20y 1.50 metro gravilla lavada Municipio |a senora Elizabeth Anderson rodriguez 036-0039289-3 3
R ion de viviend | estad d del
119472| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |20 block eparacion de vivienda en ma' estaco a persona de €scasos recursos de RD$7,600.00
municipio el snor Jose Michael Jaguez Checo 036-0097320-0
. . Ayuda de dos gomas a persona de escasos recursos del municipio la senora
119473| 07/02/2020|R toy G Evel 036-0001954-5 |F do Val #42 809-578-8663 |2 d t RDS1,700.00
/02/ epuestoy oma tvelin ernando Valerio gomas de motor Ana Julia del Carmen Rodriguez Rodriguez 036-0011495-7 3
119474| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 block 6/3 hoyos Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos el senor ramon i RD$7,600.00
119475| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 15 funda de cemento cibao Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del municipio el RD$5,070.00
07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 150 block 6/3 hoyos,1 QQ varilla 3/8*20y 15 funda de  |Reparacion de vi\{ienda en mal estado a personas de escasos recursos de corozo el RD$13,231.66
119476 cemento senor Jose Antonio Perez 031-0195854-8
R ion de viviend | estad d d
119477| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |150 block eparaclon de vivienda en ma; estado a persona e escasos recursos de RD$5,700.00
corozo el senor Carlos Andres Perez 036-0016860-7
119478| 07/02/2020 Super Colmado Espinal/Jose lisandro 036-0022750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 arroz,habichuela,espagueti,salsa,aceite,ajo,sopita y Ayuda de alimento a persona de escasos recursos del municipio el senor RD$2,000.00

Espinal Cerda

leche

Ramon de jesus Medrano Rodriguez 036-0003615-0




Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de la

119479| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 200 block 6/3 hoyos y 12 fundas de cemento canada del caimito la senora Miguelina antonia peralta estevez 036-0022835-| RD$11,656.00
1
Ayuda d lavad d del icipio |
119480| 07/02/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 |1 lavadora yuca de una lavadora a persona de escasos recursos del municiplo fa RD$6,975.00
senora Ana Patricia perez Cruz 402-2404754-4
R ion de viviend | estad d d
119481| 07/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |100 block y 10 funda de cemento eparacion ce vivienca en mal estaco a persona de escasos recursos de RDS$7,180.00
Arroyo hondo la senora Ana catalina Torrez Tavares036-0008879-7
119482| 07/02/2020|El Rancho (Cristian Estherlin Cruz Valdez) |031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo  |809578-8041 2 sandwich,2 jugo y 3 plato del dia Para usar en trabajadores laborando horas extras 6/2/20 RD$820.00
P tili | dia de R P icipal San Jose de | t
119483| 10/02/2020|Elvis de Jesus Rodriguez Guzman 036-0031444-1 |San Jose de las Matas _ _ ara utilizar en €l dia de Reyes Farque municipal >an Jose de las matas RDS$7,125.00
1 picadera variada,5 vaso #7,8 paquete de regresco,10 faldo d43/2/20
i 150 block 6/3 hoyos,15 fundas de cemento,1 QQ varilla |Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
119484| 10/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 RD$14,579.65
/02/ entro Ferretero V. Dr. Mortflo 3/8y 7 varilla 3/8 municipio la senora Ross Gricelda Almonte morel 036-0009645-1 5
119485| 10/02/2020|Jose Tomas Rodriguez 031-0084974-8 |Santiago 809-247-7651 |1 Reparacion del baqueteo del radiador Para usar en el camion daihatsu azul F6 RD$2,500.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos la senora Maria Altagracia
119486| 10/02/2020|F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 I HR RD$2,008.00
/02/ armacia jaquez aMefla epiva Azcona de Garcia para el nino Anderson 036-0016674-2 5
. . Ayuda de gas a pesonas de escasos recursos del municipio el senor Gregorio
119487| 10/02/2020|Junquito Gas 036-0041584-2 |Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 Llenado de gas Rafael Medina Ramirez 031-0064195-4 RDS$1,037.00
P tili It del ino Don J ,Las Caob ,el cual
119488| 10/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |75 fundas de cemento ara utrizar en €l tramo def camino Bon Juan ,Las Laobanas €l cual se RD$25,350.00
encuentra en muy mal estado
200 block,4 illa 3/8,25 funda d to, 2 R ion de viviend | estad d del
119489| 10/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ock:4 QQvarilla 3/8,25 funda de cemento eparacion ce vivienca en maf estaco a persona de escasos recursos de RD$30,896.62
metro gravilla lavada y 2 metro de arena gruesa municipio la senora Juana nidia Garcia Ortiz 036-0023783-0
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
119490| 10/02/2020|F J 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 |Med RD$911.00
/02/ armacia jaquez aMefla ecicina Felix Antonio Rodriguez rodriguez 036-0013069-8 5
R ion de viviend d del icipio |
119491| 10/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |150 block 6/3 hoyos y 10 funda de cemento eparacion ce vivienca a persona de escasos recursos del municiplo fa RD$9,080.00
senora Josefina del Carmen Espinal Cruz 036-0022624-9
100 block 6/3 h ,10 funda d to,1 metro d R ion de viviend | estad d del
119492 10/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ock 6/3 hoyos,10funda de cemento, 1 metro de | Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de RD$9,679.99
arena gruesa y 1 metro gravilla lavada municipio la senora Maria Teresa Vargas brito 036-0046570-6
El Rancho (Cristian Estherlin C
119493| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 comiday 1agua Para usar en trabajadores laborando horas extras 24/1/20 RD$170.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119494| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 14 comidas y 14 agua Para usar en trabajadores laborando horas extras 6/2/20 RDS2,380.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119495| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 comida + pescado y 2 comida Para usar en trabajadores laborando horas extras 8/2/20 RD$450.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119496| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 9 platos del dia Para usar en trabajadores laborando horas extras 7/2/20 RDS$1,260.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119497| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 5aguasy 5 comida Para usar en trabajadores laborando horas extras 7/2/20 RD$850.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119498| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 3 comidas Para usar en trabajadores laborando horas extras 7/2/20 455
119499| 11/02/2020]El Rancho (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo[809578-8041 2 sandwich J.Q. Para usar en trabajadores laborando horas extras  7/2/20 RD$280
El Rancho (Cristian Estherlin Cruz . . .
119500| 11/02/2020 Valdez) 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 10 jugos y 10 sandwich Para usar en trabajadores laborando horas extras 8/2/20 RD$2,000.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119501| 11/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 picadera y 1 biligue Para usar en trabajadores laborando horas extras 8/2/20 RD$2,130.00
5 rollmalla cicl ¢c-09 G-50,10 tubo Galv. P/Malla 1 1/2,17
tubo Galv P/Mall illo,1 illa 3/8 *20,7 varill . . ) )
119502| 11/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |LuP0 Galv P/Malla sencillo,1 QQ varilla 3/ Varia | Aporte al club de Madres "Siervas de Maria" de la comunidad de Paralimon | RD$71,762.70

3/8*20,25 fundas de cemento,300 block 6/3 hoyos,15
libra de alambre liso C-14 y 10 libra alambre liso c-16




1 desgrasante d4 rojo,1 mobil grasa 85 W,0.50 geafito
hubristar,1 lavado D/Camion otapa,1 lavado d/abajo

119503| 11/02/2020(J M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 X Para utilizar en vehiculos prestados a la institucion 15/1/20 RD$2,256.25
carro,1 lavado d/stple vehicul,1 lavado d/motor carro,1
lavado d/minibu peq. Y 2 chequeo de grasa
2 kendall 15 w 40,1 filtro D/aire,1 napa 2/515,1
119504| 11/02/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704  |petroil,1 degrasante,1 amalie,2 cheque de grasa,1 Para usar en el camion daihatsu blanco F5 25/1/20 RDS5,951.00
lavado d/daihatsu y 1 delo grasa cartucho
1 degrasante D4 rojo,2 kendail 15w40 galon,1
215/5,1 petroil,1 lavado d t 1 lavad
119505 11/02/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |12P3215/5.1 petroil L lavado d/motor carro, 1 lavado |\ oo o camion daihatsu azul F6 1/2/20 RD$4,277.84
d/daihatsu ultero,1 gasoil, 1 filtro d/gasoil y 1 combro
d/filtro de gasoil
119506| 11/02/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |7 tapado de goma Para usar en el camion daihatsu blanco F5 13/1/20 RDS$1,239.00
119507| 11/02/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 lavado d/minibu Para utilizar en la jeepeta del senor Alcalde 31/1/20 RD$236.00
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Corozo el senor Jose
119508| 11/02/2020(Farmacia Jaque: 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357  |Medicina RDS980.00
/02/ ia Jaquez ia Alberto sosa Estevez 036-0020853-6 >
119509| 11/02/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 |6 ambientadores y 2 ambientadores de vaso Para utilizar en las oficinas de la institucion RD$1,042.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
119510| 11/02/2020(Famarcia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD$700.00
102/ cla Quez ? " Rafael Antonio Rodriguez Pena 036-0001456-1 >
119511| 11/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
119512| 11/02/2020|) M Automotriz 036-0004402-2 |[Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado y cambio de aceite Para utilizar en el motor rooble 150 de planamiento urbano RD$452.00
R ion de viviend | estad d del
119513| 11/02/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1.50 metro arena gruesa y 6 planczinc calibre #34 epa'r'iac.lon € vivien 'a €n mal estado a persona de escasos recursos de RD$4,485.00
municipio el senor Arison Rafael cabral alvares 036-0046990-6
119514| 11/02/2020|Agroveterinia San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 |10 libras de alpiste Para los pericos del parque municipal RD$300.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119515| 11/02/2020 Valj:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 2 plato del dia y 1 servicio de frito con pollo frito Para usar en trabajdores laborando horas extras RD$315.00
. . Ayuda de gas a persona de escasos recursos del municipio la senora Juana
119516| 11/02/2020|Junquito Gas 036-0041584-2 [Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 Llenado de gas RDS$1,220.00
/02/ unqul ) " g Altagracia Rodriguez Vargas 036-0012311-5 3
119617| 12/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 5 libra de varilla soldar y 1 disco de corte Para usar en el gredar 670G RD$491.00
R ion de viviend | estad d del
119618| 12/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 |8 funda de cemento y 2 QQ varilla 3/8 *20 epaclon de vivienda en mal estaco a persona de escasos recursos de RDS$7,627.32
municipio el senor Luis Ramon cruz Rodriguez 036-0038048-3
119619| 12/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 1 metro de gravilla lavada,1 metro de arena gruesay 3 |Para ut.ilizar en la reparacion de calzada en la reparacion de calzada en la RDS3,513.00
funda de cemento comunidad de Las Canas
R ion de viviend | estad d del
119620| 12/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |250 block 6/3 hoyos eparacion de vivienca en mal estado s persona de escasos recursos de RD$9,500.00
municipio el senor Patricio de Jesus valdez 036-0017800-5
119621| 12/02/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 grasa y 1 silicon Para usar en el camion Internacional F7 RD$500.00
119622| 12/02/2020|Aguas cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 |23 botellones Para usar en la cocina de la institucion 28/1/20 RDS$575.00
119623| 12/02/2020|Aguas cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 15 botellones Para usar en la cocina de la institucion 15/1/20 RD$375.00
119624| 12/02/2020|Aguas cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 17 botellones y 2 completo Para usar en la cocina de la institucion RD$745.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119625| 12/02/2020 Valda:zc) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 3 plato del dia Para trabajadores laborando horas extras RD$420.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119526| 13/02/2020 Valda:zc) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 4 plato del dia y 4 agua Para usar en trabajadores laborando horas extras RD$680.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119527| 13/02/2020 Valda:zc) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 2 servicio de pollo frito con tostones Para usar en trabajadores laborando horas extras RD$600.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119528| 14/02/2020 Valda:zc) o (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1 desayunoy 1 jugo Para usar en trabajador del buldor en el vertedero RD$185.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119529| 14/02/2020 VaIcT:zC) 0 (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 1plato del diay 1 agua Para usar en trabajador del buldor en el vertedero RD$170.00
El Rancho (Cristian Estherlin C
119530| 14/02/2020 ancho (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 2 plato del diay 2 agua Para usar en trabajares laborando horas extras RD$340.00

Valdez)




Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora

119531 17/02/2020|F i d 1-30-25820-1 30 De M #38 809-578-8206 Medici RDS$625.00
/02/ amarcia Quezada ¢ Marzo edicina Zeneida Altagracia Arias Payamps 036-0020453-5 3
1.2 Mang. Hidr. Sae 5/8 4000 PSI,1 Term. R12 90G
119532| 18/02/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [(809-295-5052 plano,1 Mang.Hidr. Sae 100 R12T 1/2 4000 PSI,1 Term. |Para usar en el camion Internacional F7 19/4/2017 RD$4,855.85
R12 90G plano y 1 Term. Plano prensado recto
119533| 18/02/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [809-295-5052 6 trabajo industrial Para usar en el pinon de greda 670 G 3/2/2018 RDS8,496.00
119534| 18/02/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [809-295-5052 1 Rep. De gato hidraulico Para usar en la institucion 28/7/2017 RDS$1,062.00
119535| 18/02/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 . . Para la bomba de agua de lavar los vehiculos 6/2/2017 RDS9,629.98
1 Rep.de bomba de agua cambio de sello y 1 Rep. De pistola d¢
119436| 18/02/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 2 Term. Hid. Prensado y 6 Mang. Hid. Save 100 R2T 3/8 Para usar en el camion FL80 12/1/2019 RDS$1,898.00
119437| 18/02/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 [(809-295-5052 4 union de presion bronce Para usar en el gredar 670G 11/9/2018 RD$405.92
119438| 18/02/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 1 Mang. Flexible 2 3/4 *22 y 2 Abrazadera industrial Para usar en la pala 544 H 27/12/2017 RD$2,158.53
22 Mang. Hidr. Sae 100 R2T 3/8,1 Term. Hid prensado
119439| 18/02/2020(Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 |809-295-5052 1 Term gReclto plano / ‘ap v Para usar en la pala 544 H 26/12/2017 RD$4,371.75
60 libra de azucar blanca,5 libra de azucar crema,2
bounty,2 servilleta 500,2 galon de mistolin rojoyy
. . verde,2 galones de cloro,2 paquete de guante,3 esponja
Super Colmado Espinal/Jose lisandro
119540| 18/02/2020 Ezpinal Cerda pinal/ ! 036-0022750-2 |Caiada del caimito 809-578-8086 de fregar ,3 brillo verde ,1 arizolin grande,1 cremora Para utilizar en la cocina de la institucion RDS6,445.00
P mediana,1 jabon azulito,1 pasta de jabon de cuaba,1
1/2 faldo de papel de bano scot y 2 paquete de funda
#72
119541| 18/02/2020(Junquito Gas 036-0041584-2 |Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 Llenado de gas Para usar en la cocina de la institucion RD$791.00
S Colmado Espinal/Jose lisand
119542| 18/02/2020 E:'siiral ger:;a o Espinalflose lisandro 12 1)2750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 |6 faldo de funda Para usar en la brigada de limpieza RDS$6,000.00
119543| 18/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
S Colmado Espinal/Jose lisand
119544| 19/02/2020 E:'siiral ger:;a o Espinalflose lisandro 1, 1)2750-2 |Cafiada del caimito 809-578-8086 |15 libras de café Para usar en la cocina de la institucion RD$3,750.00
119545| 20/02/2020|Talleres de Muelles Yamasa 130179247 Joaquin Balaguer 809-576-0025 |4 grampa y 2 paquete de muelles nuevos Para utilizar en el camion Internacional F7 21/2/20 RD$47,200.00
119546| 20/02/2020(Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1silicon uretano y 1 penetrante Para usar en el gredar 670 G RD$485.46
. i 2 libra de queso gouda,2 libra de jamon de pavo,2 - - . P o .
S Colmado E 1/Jose lisand [ til la actividad t | t de ad t
119547| 20/02/2020|31Pe" Colmado Espinalflose lisandro |\ 007c6.5  |canada del caimito 809-578-8086  |paquetes de galletas rits sin queso, 1 paquete de ara utliizar en 1a actividad en conjunto con el ministerio de administracion RD$2,185.00
Espinal Cerda k . i publica (MAD) y comité de calidad
palillo,1 pote de sal y 5 jugos Santal de fruit punch
arroz,leche nido,mistolin,cloro,bacalao,queso,papel de
) . bano,compota,ensure,canela,anis,ajo,cebolla,sopita,sals . L
S Colmado E 1/Jose lisand Ayuda de al t d del |
119548| 20/01/2020|3"Pe" Colmado Espinalflose lisandro o 1557605 | canada del caimito 809-578-8086  |a,ace,chuleta,jabon de yuda de alimento a persona de escasos recursos del municiplo fa senora RD$1,000.00
Espinal Cerda . Luz maria Rodriguez Feliz 036-0017856-4
cuaba,pollo,azucar,cocoa,baigon,pasta de
diente,yuca,batata y vinagre blanco
. . . Ayuda de una goma de motor a persona de escasos recursos del municipio el
119549| 21/02/2020|Vehicul t let h | t 1130341028 Av.Dr. M llo, frente al pl 809-578-8958 1 1 tub RDS$2,400.00
/02/. ehiculos y motocicletas checo Impor v.Dr. Morrillo, frente al play gomay 1tubo senor willian Heredia de Paula 005-0031947-0 S2,
119550| 24/02/2020|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50 809-578-8253 |3 galones de aceite 40 Para usar en los vehiculos de la institucion RD$1,500.00
119551| 24/02/2020{Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 tanque aceite 40 y 1 tanque aceite hidraulico Para utilizar en los vehiculos de la institucion RD$59,864.94
El Rancho (Cristian Estherlin C
119552| 24/02/2020 ancho (Cristian Estherlin Cruz 031-0264839-5 |Padre moscosos, esq 30 de marzo|809578-8041 3 desayunos Para asesores municipales laborando en la institucion RD$1,225.00

Valdez)




1 bobina,1 foco,1 bujia,1/4 aceite,2 caja de bola,1 juego

119553| 24/02/2020(Vehiculos y motocicletas checo Import [130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 X X . i Para usar en el motor F3 de planeamiento urbano RDS$3,575.00
de banda,1 jgo amortiguadores y 1 jgo de disco
119554| 24/02/2020(Tienda Tejada 031-0143288-4 |C/san Jose #9 809-578-8269 1 greca acromada de 12 tazas Para utilizar en la cocina de la institucion RD$745.00
. . . . . . . Para utilizar en personas de escasos recursos en el municipio el senor Basilio
30/04/2227| 24/02/2020|Vehiculos y motocicletas checo Import |130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 1 juego de catalina y 1 juego de swicher cs Antonio Disla 036-00195993-1 RD$1,600.00
119556| 25/02/2020|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50 809-578-8253 1 cubeta de aceite 40 Para usar en los vehiculos de la institucion RDS2,100.00
119557| 25/02/2020(Agroveterinia San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 1 saco de alimento para pajarito y 8 ponedor Para usar en los aviarios del parque municipal en el area infantil RD$3,800.00
119558| 26/02/2020(Digital Innovation Stalyn Matias 036-0043537-8 |C/ padre Moscosos 809-571-6244 |7 juego copia codigo institucional Para entregar un juego a cada regidor RD$350.00
119559| 26/02/2020|D’ Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 corona de flores Un presente a la senora Felicia Dolores martinez en su velatorio RDS3,350.00
30 funda de cemento cibao,50 block 6/3 hoyos ochoa,6
metro de arena gruesa,3 metros de gravilla lavada,4
tubo pvc 1/2*19 SCH-40,1 funda de cemento blanco,15
libra cromo p/pico amarillo,1 tarro canario 70,3 galones
canario 70,2 galones salmon,1 codo pvc p/drenaje
4745,1 codo pvc p/drenaje 4*460,1 tee drenaje 4*4,4 Para utilizar en el club de las brujas correspondiente al presupuesto
119560| 26/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 niple galv 1/2*3,4 llave ang.Eastman sencl,2 lavamano articipativo 2019 ! P P P RD$45,862.87
senc blanco ,7 tomacorriente btcini,4 interr btcino senc P P
blanco,8 bombillo led 9w E27 110V,2 manguera INod
eastman pvc,2 llave lavamano vikingo ,2 sifon completo
,2 reduccion pvc,2 cala p/extencion,2 palometa lavam
sencilla,2 junta d/cera p/inod,12 tornillo tirafon 10*¥11y
12 tarugo plastico azul 5/6
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de corosito la senora
06/05/2227( 26/02/2020|F d 1-30-25820-1 30 De M #38 809-578-8206  |Med RDS1,244.00
/05/ /02/ amarcia Quezada ¢ Marzo edicina Maria Magdalena Dilone Molina 036-0034736-7 3
9 metro d ,9 met illa lavaday 100 |P tili | tada de la subi la calle de Edd C
119562| 26/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 800-578-8403 | C 10 d€ arena gruesa,d metro gravilia lavacay ara utlfizar €n fa encementada de fa subla en fa cale de tddy en Lerro RD$56,299.91
funda cemento cibao Hermoso 13/2/20
1 Mack illa lavada,1 k 150 funda |P tili t llejon Alto Las Pinas D j frenteal
119563| 26/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ARl e unaa rara utilizar encementar caliejon Alto tas Finas Jamajagua frente a fa casa RD$88,600.00
de cemento cibao de Manuel Arsenio Urena por donde Moice 10/2/20
2 acero epoxico transparente,1 tape 3m pequefio
119564| 26/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1000,4 tornillo hexagonal,16 arandela plana,4 tuerca,4 |Para utilizar en el camion Internacional F7 11/2/20 RDS$1,034.89
tornillo hexagonal,8 arandela d/presion y 8 tuerca 1/2
5 bombillo led atla iluminador,60 alambre d ,6 e G
119565| 26/02/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ombllio led atia luminador,59 alambre de goma,5 b o tilizar en la iluminacion calles Don Juan 11/2/20 RD$8,197.16
fotocelda riplay,1 tape vinil y 1 guante nitrilo
119566| 26/02/2020|nulo nulo nulo nulo nulo nulo nulo
S Colmado Espinal/Jose lisand P tili | Ani jodelaInd dencia de la Republi
119567| 26/02/2020|3UPe" Colmado Espinalflose lisandro | 557605 | canada del caimito 809-578-8086 |53 cajas de agua ara utilizar en el Anversario de fa independencia de fa Republica RD$8,065.00
Espinal Cerda Dominicana 27 de febrero 2020
119568| 28/02/2020|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50 809-578-8253 1 Bumper del toyota Para utilizar en la jeepeta del senor Alcalde 12/2/20 RDS8,800.00
. = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
11 28/02/202 1-30-25820-1 D -578-82 DS2, .
9569| 28/02/2020|Famarcia Quezada 30-25820: 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina Wdy maria Gomez de Brito 036-0020383-4 RD$2,860.00
1 campo bovina,1 bujia,1 junta volanta,1/4 aceitem,1
teo,1 t lochet,1 trante,1 jgo junta,l . .
119570| 28/02/2020(Vehiculos y motocicletas checo Import (130341028 Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 pa ,eo c?n ro cloc E'T‘ peng rante,® Jgo junta R Para usar en reparacion de la motocarreta rojo y azul 31/1/20 RDS$5,235.00
aceite,1 eje pateo,1 silicon,1 jgo retenedora,1 coily 1
C.D.I
Para utilizar en actividad del comité de calidad del ayuntamiento en
119571| 28/02/2020|D’ Pi tel Floristeri 036-0021682 G | Félix Z | 809-571-6269 3 teles,1t 1 lo floral R L . . R RDS$2,180.00
/02/ {mentet Floristeria eneral Felix zarzuela fanteles,’ topey = arreglo tora conjunto con el ministro de Administracion Publica MAP 20/2/20 3
Ayuda d dici d del icipio el
119572| 28/02/2020|Famarcia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 | Medicina yuca de medicina a persona de escasos recursos del municiplo €] senor RDS$1,714.00

Jose Eduardo Tejada Goris 402-2037564-2




119573| 28/02/2020|D' Taller Los Mellizos I(;as”ri:::;) Rodriguez,5an Jose de 809-867-1977 1 Arreglo de moto carreta azul Para utilizar en la moto carreta azul 17/2/20 RDS$3,500.00
119574| 28/02/2020|D' Taller Los Mellizos SS”;::;S Rodriguez,5an Jose de 809-867-1977 1 Arreglo de moto carreta rojo Para utilizar en la moto carreta rojo 17/2/20 RD$1,500.00
119575| 28/02/2020|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50 809-578-8253 2 overall-50 Para usar en el camion FL80 24/2/2020 RD$1,000.00
119576| 29/02/2020|Ramirez Auto Parts 036-0033901-8 |Avenida Doctor Morillo No 50  |809-578-8253 3;E2?;%Z|ftr:no de tambor daihatsuy 1 tambor Para usar en el camion daihatsu blanco f5 RD$5,100.00

Melissa Vargas

Encargada de compras y contrataciones

Total de compras de mes de Febrero 2020

RD$1,062,254.85

RD$1,062,254.85




